



Draw your Dream!

FOOD ORDERING SYSTEM



25th World Scout Jamboree Food Ordering Manual

Log in page



SaeManGeum, Korea2023

25th World Scout Jamboree
Jamboree Scout Mondial

food supply division
foodorder@scout.or.kr

아워홈
OUR HOME

KR-I 1

.....

아이디 저장

KOR ENG 2 FRA

로그인

LOG IN

Each unit signs in with the unit ID ① that was shared with them.

When signing in, one can choose the language ② between Korean, English, and French.



Guidance page

Preliminary questionnaire

Hello,

You are visiting the food ordering system for the 25th World Scout Jamboree.

We would like to collect data related to participants' dietary requirements, and take food orders for the Jamboree. This questionnaire will only serve to aid in preparing the raw ingredients.

If you have any inquiries, please contact us at foodorder@scout.or.kr.
Thank you.

MENU

Download

1

COOK
BOOK

Download

2

food supply division contact
foodorder@scout.or.kr

INTRODUCTION

In order for us to know your dietary requirements and allergies, we require you to fill out a questionnaire.

Here you can download ① the menu and ② the cook book.



Next



Draw your Dream!

Questionnaire on diet and allergies - 1

■ Number of Members

1

1. How many members are in each patrol in your unit?

Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Total
10 people	10 people	10 people	10 people	40 people

■ Dietary Survey

2

2. How many members in each patrol have the following dietary preferences?

(If there are overlapping dietary preferences, please select one that is the most important.)

	Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Total
Regular	7 people	10 people	10 people	10 people	37 people
Vegan	1 person	None.	None.	None.	1 person
Halal	1 person	None.	None.	None.	1 person
Kosher	1 person	None.	None.	None.	1 person
Total	10 people	10 people	10 people	10 people	40 people

■ Allergy Survey

3

3. Are there any participants in your unit who have food allergies?

No

Yes

4. How many members in each patrol have food allergies?



Draw your Dream!

GROUP SURVEYS

Please fill out ① the number of people in each patrol for the unit, then enter the ② information related to dietary requirements such as regular, vegan, halal, kosher.

Also, please ③ first respond whether or not there are participants with allergies in the unit.



Questionnaire on diet and allergies - 2

4. How many food allergy members are there for each Patrol-specific?

1

Patrol 1	Patrol 2	Patrol 3	Patrol 4	Sum
1 person	1 person	None.	None.	31 people

5. You have selected a total of 2 allergy subjects in the unit.

Please fill out the survey below for all members affected by allergies

(Please select the allergy ingredients corresponding to the allergy crew for each patrol in Example 1.

2

If there are no allergic ingredients in Example 1, please write it down manually in Example 2)

Example 1	Example 2
Patrol 2 > an allergic member 1	
01. Eggs	<input type="checkbox"/>
02. Milk	<input checked="" type="checkbox"/>
03. Wheat	<input type="checkbox"/>
04. Buckwheat	<input type="checkbox"/>
05. Peanuts	<input type="checkbox"/>
06. Almonds	<input type="checkbox"/>
07. Beans	<input type="checkbox"/>
08. Mackerel	<input type="checkbox"/>
09. Crab	<input type="checkbox"/>
10. Shrimp	<input type="checkbox"/>
11. Pork	<input type="checkbox"/>
12. Peach	<input type="checkbox"/>
13. Tomatoes	<input type="checkbox"/>
14. Sulfuric acids	<input type="checkbox"/>
15. Walnut	<input type="checkbox"/>

GROUP SURVEYS

Along with ① the number of people with allergies per patrol, please enter ② the detailed information about their allergies.



Order page - 1

KR-2

OURHOME

Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type All Meal classification Category All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	☆☆☆	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	☆☆☆☆	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beef, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	690	☆☆	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	☆☆	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seaweed Beef Soup · Sikhae	811	☆☆	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Crab, Shellfish (scallop)

Menu order Select Patrol All patrols

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants. Standard menu category Apply standard menu

Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-02 수	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-03 목	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			

FOOD SELECTION

Here ① one can see the cooking difficulty and the allergenic ingredients included in each menu.



Order page - 2

KR-2 OURHOME Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type: All Meal classification 1 Category: All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Ingredients
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	☆☆☆	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	☆☆☆☆	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beef, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	690	☆☆	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	☆☆	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seared Beef Soup · Silkup	611	☆☆	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Oak, Shellfish (scallops)

Menu order Select Patrol: All patrols

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants. Standard menu category: ? Apply standard menu

Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-02 수	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-03 목	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			

FOOD SELECTION

Here ① one can see the menus available for each dietary requirement, for breakfast, lunch, and dinner.



Order page - 3

OURHOME

Temporarily Final submit


Retrieve Lookup Meal type All Meal classification Category All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
49	Dinner	General	G49 TTEOKBOKKI	968	★★★★☆	Soybean, Milk, Beef, Tomato, Wheat, Chicken, Clam(Manila clam, Shortnecked clam), Pork, Egg, Peach
50	Dinner	General	G50 Cold Bean Soup Noodles · Mandu(Korean Dumpling)	799	★★	Wheat, Soybean, Milk, Peanut, Pork, Chicken, Clam(scallop), Egg, Beef

K-STREET FOOD

G49 TOPOKKI

Korea's representative street food
Topokki offers a variety of flavors from the classic spicy taste to jjajang (black bean) and curry!
Shall we try the traditional spicy flavor of Koreans today?



Calorie 968kcal **Recipe difficulty levels** ★★★★★

Allergy Information Soybean, Milk, Beef, Tomato, Wheat, Chicken, Clam(Manila clam, Shortnecked clam), Pork, Egg, Peach

Ingredients (Servings 10)

- 3 packets Topokki (Korean Stir-fried spicy rice cake)
- 2 packets Jjol-bok-ki (Stir-fried spicy rice cake with Noodles)
- 1 packet Fish cake
- 1 packet Vienna sausage
- 1 packet Egg
- 500g Cabbage
- 2 Onions
- 2 Coolpis(Fruit flavor drink)

Allergy


- soybean, milk, beef, tomato
- soybean, milk, wheat, beef, chicken, clam(manila clam, shortnecked clam)
- milk, soybean, wheat, pork, beef
- pork, beef, soybean, wheat, milk
- egg
-
-
- milk, soybean, peach

Recipe

1. Soak the Topokki rice cakes in cold water and drain them.
2. Boil and peel the eggs.
3. Cut the cabbage and onion into 3x2cm long pieces.
4. In a pot, add 1L of water, sauce, fish cake, sausage and chewy Noodles, and boil for 2 minutes.
5. Add the soaked rice cakes, cabbage and onion and boil for another 2 minutes.
6. Finally, add the boiled eggs and finish cooking.

Tip Adjust the spiciness of the sauce to your liking!

Allergy Change Item
Tofu, Soy Milk, Oat Milk, Almond milk, Orange Juice, Grape Juice
Olive Oil, Gluten-Free Pasta



FOOD SELECTION

Using the recipe cards, one can easily check the ingredients, the information on allergies, and how to cook the dish.



Order page - 4

KR-2 OURHOME Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type All Meal classification Category All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	☆☆☆	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	☆☆☆☆	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beef, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	690	☆☆	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	☆	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seaweed Beef Soup · Silkys	611	☆	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Crab, Shellfish (scallops)

Menu order Select Patrol All patrols

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants.

Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-02 수	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-03 목	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			

FOOD SELECTION

When ordering a menu, ① it is possible to place a bulk order for the entire unit (all patrols).



Order page - 5

KR-2
Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type: All Meal classification Category: All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	★★★★	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	★★★★★	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beef, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	630	★★	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	★	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seasured Beef Soup · Sikhye	811	★	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Egg, Shellfish (scallop)

Menu order Select Patrol All people

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants.

Standard menu category: ? Apply standard menu

Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1				
	Patrol 2				
	Patrol 3				
	Patrol 4				
2023-08-02 수	Patrol 1				
	Patrol 2				
	Patrol 3				
	Patrol 4				
2023-08-03 목	Patrol 1				
	Patrol 2				

General) Standard Menu

	8/1 TUE	8/2 WED	8/3 THU	8/4 FRI	8/5 SAT	8/6 SUN
Breakfast		Potato Sandwich · Cereal	K-Street Toast · Cereal · Apple	Chicken Mayo Cup Rice	Carrot Râpees Sandwich · Soy Milk	Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk
Lunch		K-Convenience Store SET	Movie Theater SET	Hot-dog SET	Tuna Canapé SET	K- Rice cake SET
Dinner	Rosé Risotto · Sausage Rice Cake	Chickhen steak plate	JJOL-MYEON(Korean Spicy Cold Noodles) · Pork Cutlet	TTEOKBOKKI	BUDAEJJIGAE(Korean Spicy Sausage Stew)	Mac and Cheese Hotdog
	8/7 MON	8/8 TUE	8/9 WED	8/10 THU	8/11 FRI	8/12 SAT
Breakfast	New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	Bush Bread Sandwich · Banana · Drinking Yogurt	Pancake & Sausage · Yogurt	Seaweed Beef Soup · Sikhye	Chicken Breast Tomato Stew	K-Street Toast · Cereal · Apple
Lunch	Balance SET	K-Grandfa SET	K-Grandma SET	K-Sauna SET	Croissant Sandwich SET	
Dinner	Hamburger · Coke	SAMGYETANG (Korean Chicken Hot Stew)	Shakshuka Penne Pasta · Baguette	Red Pepper Pasted Pork Belly · Soybean Paste Stew	Cold Bean Soup Noodles · Mandu (Korean Dumpling)	

FOOD SELECTION

If one selects the standard menu, one will be able to enjoy menus of the day arranged by experts, without having to worry about choosing one throughout the Jamboree. ① Click on ? to see the standard menus.



Order page - 6

OURHOME Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type: All Meal classification Category: All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	☆☆☆	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	☆☆☆☆	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beet, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	690	☆☆	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	☆☆	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seared Beef Soup · Silkup	811	☆☆	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Crab, Shellfish (scallop)

Menu order

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants.

Standard menu category **1** Apply standard menu


Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-02 수	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-03 목	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			

FOOD SELECTION

① After selecting the patrol (or all patrols), select the dishes for each day.



Order page - 7

KR-2  Temporarily Final submit

Retrieve Lookup Meal type: All Meal classification Category: All Category

No	Meal type	Category	Menu name	Calories	Cooking difficulty	Allergy information
1	Breakfast	General	G01 K-Street Toast · Cereal · Apple	623	☆☆☆	Wheat, Milk, Soybean, Egg, Pork, Tomato
2	Breakfast	General	G02 Chicken Mayo Cup Rice	811	☆☆☆☆	Chicken, Wheat, Soybean, Milk, Tomato, Beet, Shellfish(oyster), Egg, Mac
3	Breakfast	General	G03 Kimchi Ham Fried Rice · Banana Milk	690	☆☆	Chicken, Egg, Pork, Milk
4	Breakfast	General	G04 New Year TTEOKGUK · Drinking Yogurt	780	☆☆	Pork, Wheat, Soybean, Chicken, Beef, Milk, Shellfish(scallops), Egg, Milk
5	Breakfast	General	G05 Seared Beef Soup · Silkbo	811	☆☆	Beef, Soybean, Wheat, Milk, Chicken, Tomato, Crab, Shellfish (scallops)

Menu order Select Patrol: All patrols Standard menu category Apply standard m

The standard menu is a customized nutrition diet of Ourhome for Jamboree participants.

Delivery date	Patrol	Use standard menu	Breakfast	Lunch	Dinner
2023-08-01 화	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-02 수	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			
	Patrol 3	Halal			
	Patrol 4	Halal			
2023-08-03 목	Patrol 1	Halal			
	Patrol 2	Halal			

FOOD SELECTION

① After selecting the type of the meals, one can select the dishes for each day of the Jamboree, for breakfast, lunch, and dinner.



You did really good job. Thank you for your cooperation. ^.^



FOOD SUPPLY DIVISION
FOODORDER@SCOUT.OR.KR
THE END

